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Platz Nr. Name Lauf 1 FP FS Fehler Gesamt Lauf 2 FP FS Fehler Gesamt Ges.Zeit Punkte
1 112 Trapp, Patrick - MSC Pol. Braunschweig 00:47.36 0 0 00:00.00 00:47.36 00:48.71 1 0 00:02.00 00:50.71 01:38.07 958
2 118 Gavric, Benedikt - MSC Pol. Hannover 00:48.35 1 0 00:02.00 00:50.35 00:48.23 0 0 00:00.00 00:48.23 01:38.58 875
3 124 Trinkenschuh, Alexander - MSC Pol. Hannover 00:51.68 1 0 00:02.00 00:53.68 00:49.90 2 0 00:04.00 00:53.90 01:47.58 792
4 109 Ihlemann, Tim - MSC Pol. Braunschweig 00:48.49 2 0 00:04.00 00:52.49 00:48.78 1 1 00:12.00 01:00.78 01:53.27 708
5 115 Reichel, Joshua - BATC 00:49.88 6 0 00:12.00 01:01.88 00:49.11 3 0 00:06.00 00:55.11 01:57.00 625
6 111 Kämmerer, Leon - MSC Peine 00:54.49 2 0 00:04.00 00:58.49 00:51.99 2 1 00:14.00 01:05.99 02:04.48 542
7 125 Nolte, Florian - MSF Dassel-Mackensen 00:58.73 1 0 00:02.00 01:00.73 00:57.64 5 0 00:10.00 01:07.64 02:08.37 458
8 130 Terpe, Lennart - MSC Pol. Braunschweig 00:52.08 2 1 00:14.00 01:06.08 00:51.65 1 1 00:12.00 01:03.65 02:09.73 375
9 103 Ernst, Lukas - MSC pol. Braunschweig 01:00.72 2 1 00:14.00 01:14.72 00:54.91 4 0 00:08.00 01:02.91 02:17.64 292

Teilnehmer:

Ergebnisse K1 des 28. ADAC/RSC Kartslalom - 15.09.2012

9 103 Ernst, Lukas  MSC pol. Braunschweig 01:00.72 2 1 00:14.00 01:14.72 00:54.91 4 0 00:08.00 01:02.91 02:17.64 292
10 105 Lorenz, Marvin - MSC Pol. Braunschweig 01:02.12 6 0 00:12.00 01:14.12 00:54.14 6 0 00:12.00 01:06.14 02:20.26 208
11 107 Hecht, Niklas - BATC 00:56.44 2 3 00:34.00 01:30.44 00:53.86 1 2 00:22.00 01:15.86 02:46.30 125
12 116 Brandt, Leon - AC Gifhorn 01:13.29 6 1 00:22.00 01:35.29 01:37.69 3 1 00:16.00 01:53.69 03:28.98 42



14
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Platz Nr. Name Lauf 1 FP FS Fehler Gesamt Lauf 2 FP FS Fehler Gesamt Ges.Zeit Punkte
1 215 Rein, Lanos - MTC Fassberg 00:45.24 0 0 00:00.00 00:45.24 00:44.76 0 0 00:00.00 00:44.76 01:30.00 964
2 226 Kobbe, Sarah - RSC Wolfenbüttel 00:44.60 0 0 00:00.00 00:44.60 00:44.45 1 0 00:02.00 00:46.45 01:31.05 893
3 209 Krost, Fabian - BATC 00:46.87 0 0 00:00.00 00:46.87 00:46.40 0 0 00:00.00 00:46.40 01:33.27 821
4 211 Alpert, Luca - RSC Wolfenbüttel 00:46.76 0 0 00:00.00 00:46.76 00:46.93 1 0 00:02.00 00:48.93 01:35.69 750
5 227 Junghans, leonik - MSC Pol. BS 00:47.35 0 0 00:00.00 00:47.35 00:47.03 1 0 00:02.00 00:49.03 01:36.38 679
6 212 Paul, Linus - RSC Wolfenbüttel 00:46.70 2 0 00:04.00 00:50.70 00:46.29 1 0 00:02.00 00:48.29 01:38.99 607
7 228 Hecht, Kevin - BATC 00:48.36 1 0 00:02.00 00:50.36 00:48.71 0 0 00:00.00 00:48.71 01:39.08 536
8 216 Jäschke, Norman - MSC Pol. Hannover 00:46.52 1 0 00:02.00 00:48.52 00:46.71 2 0 00:04.00 00:50.71 01:39.23 464
9 224 Brodhage, Luis - AC Goslar 00:50.16 1 0 00:02.00 00:52.16 00:49.09 1 0 00:02.00 00:51.09 01:43.26 393

Teilnehmer:

Ergebnisse K2 des 28. ADAC/RSC Kartslalom - 15.09.2012

9 224 Brodhage, Luis  AC Goslar 00:50.16 1 0 00:02.00 00:52.16 00:49.09 1 0 00:02.00 00:51.09 01:43.26 393
10 207 Sienknecht, Fynn - MSC Langelsheim 00:51.49 2 0 00:04.00 00:55.49 00:48.36 0 0 00:00.00 00:48.36 01:43.86 321
11 205 Schröder, Felix - MSC Langelsheim 00:51.73 0 0 00:00.00 00:51.73 00:51.47 2 0 00:04.00 00:55.47 01:47.20 250
12 202 Kohrs, Alexandra - AC Gifhorn 00:53.48 1 0 00:02.00 00:55.48 00:52.24 0 0 00:00.00 00:52.24 01:47.72 179
13 221 Kopitz, Tom - AC GoslarAlpers, 00:57.98 1 1 00:12.00 01:09.98 00:55.45 0 1 00:10.00 01:05.45 02:15.44 107
14 218 Hermansen, Sven Ole - NSC Pol. BS 01:01.95 7 0 00:14.00 01:15.95 00:48.65 6 1 00:22.00 01:10.65 02:26.60 36



16
16

Platz Nr. Name Lauf 1 FP FS Fehler Gesamt Lauf 2 FP FS Fehler Gesamt Ges.Zeit Punkte
1 327 Kobbe, Mark - RSC Wolfenbüttel 00:44.22 0 0 00:00.00 00:44.22 00:44.09 0 0 00:00.00 00:44.09 01:28.32 969
2 328 Rohde, Malena - RSC Wolfenbüttel 00:45.27 0 0 00:00.00 00:45.27 00:44.91 0 0 00:00.00 00:44.91 01:30.18 906
3 318 Brandt, Robin - AC Gifhorn 00:45.86 0 0 00:00.00 00:45.86 00:46.34 0 0 00:00.00 00:46.34 01:32.20 844
4 303 Schlamelcher, Philip MSC Langelsheim 00:46.77 0 0 00:00.00 00:46.77 00:45.88 0 0 00:00.00 00:45.88 01:32.65 781
5 324 Lemme, Nils - MSC Pol. Hannover 00:45.49 1 0 00:02.00 00:47.49 00:46.11 0 0 00:00.00 00:46.11 01:33.60 719
6 329 Hartmann, Lukas - RSC Wolfenbüttel 00:45.69 0 0 00:00.00 00:45.69 00:46.13 1 0 00:02.00 00:48.13 01:33.82 656
7 305 Mademann, Riklef - MSC Nordstemmen 00:46.51 1 0 00:02.00 00:48.51 00:45.41 0 0 00:00.00 00:45.41 01:33.92 594
8 322 Schumann, Eric - MSC Langelsheim 00:48.47 0 0 00:00.00 00:48.47 00:45.66 0 0 00:00.00 00:45.66 01:34.13 531
9 307 Bielawny, Nils - RSC Wolfenbüttel 00:45.11 1 0 00:02.00 00:47.11 00:45.23 1 0 00:02.00 00:47.23 01:34.34 469

Teilnehmer:

Ergebnisse K3 des 28. ADAC/RSC Kartslalom - 15.09.2012

9 307 Bielawny, Nils  RSC Wolfenbüttel 00:45.11 1 0 00:02.00 00:47.11 00:45.23 1 0 00:02.00 00:47.23 01:34.34 469
10 313 Wenzel, Jan - RSC Wolfenbüttel 00:44.38 1 0 00:02.00 00:46.38 00:44.62 2 0 00:04.00 00:48.62 01:35.01 406
11 326 Wanagat, Tim - MSC Pol. BS 00:46.69 1 0 00:02.00 00:48.69 00:47.56 0 0 00:00.00 00:47.56 01:36.25 344
12 315 Giere, Jendris - MSC Pol. BS 00:46.14 2 0 00:04.00 00:50.14 00:46.18 0 0 00:00.00 00:46.18 01:36.32 281
13 310 Schmidt, Luca - AC Gifhorn 00:50.71 2 0 00:04.00 00:54.71 00:49.88 1 0 00:02.00 00:51.88 01:46.60 219
14 321 Reich, Justin - MCA Bockenem 00:48.08 3 0 00:06.00 00:54.08 00:46.33 1 1 00:12.00 00:58.33 01:52.41 156
15 323 Marks, Benjamin - MSC Peine 00:55.30 4 0 00:08.00 01:03.30 00:52.63 0 0 00:00.00 00:52.63 01:55.93 94
16 319 Lisewicz, Niclas - MSC Pol. BS 00:49.53 3 1 00:16.00 01:05.53 00:49.93 2 0 00:04.00 00:53.93 01:59.47 31



7
7

Platz Name Lauf 1 FP FS Fehler Gesamt Lauf 2 FP FS Fehler Gesamt Ges.Zeit Punkte
1 419 Rösner, Tim Luca - AC Gifhorn 00:46.74 0 0 00:00.00 00:46.74 00:46.23 0 0 00:00.00 00:46.23 01:32.97 929
2 402 Rübesamen, Kassandra - MCA Bockenem 00:47.12 0 0 00:00.00 00:47.12 00:46.72 0 0 00:00.00 00:46.72 01:33.84 786
3 407 Markworth, Jonas - MSF Dassel-Mackensen 00:46.05 1 0 00:02.00 00:48.05 00:45.86 0 0 00:00.00 00:45.86 01:33.91 643
4 404 Jordan, Chris - Nordstemmen 00:47.07 0 0 00:00.00 00:47.07 00:47.72 0 0 00:00.00 00:47.72 01:34.79 500
5 412 Bierwirth, Sebastian - RSC Wolfenbüttel 00:47.65 1 0 00:02.00 00:49.65 00:47.16 0 0 00:00.00 00:47.16 01:36.81 357
6 426 Schnelle Pascal - Hannover 00:45.91 3 0 00:06.00 00:51.91 00:45.46 1 0 00:02.00 00:47.46 01:39.37 214
7 408 Brodthage, Lisa - AC Goslar 00:49.40 2 0 00:04.00 00:53.40 00:50.18 1 1 00:12.00 01:02.18 01:55.59 71

Teilnehmer:

Ergebnisse K4 des 28. ADAC/RSC Kartslalom - 15.09.2012



4
4

Platz Nr. Name Lauf 1 FP FS Fehler Gesamt Lauf 2 FP FS Fehler Gesamt Ges.Zeit Punkte
1 514 Niebuhr, Benedikt - RSC Wolfenbüttel 00:44.16 0 0 00:00.00 00:44.16 00:44.26 0 0 00:00.00 00:44.26 01:28.43 875
2 527 Lange, Adrian - RSC Wolfenbüttel 00:44.46 0 0 00:00.00 00:44.46 00:44.24 2 0 00:04.00 00:48.24 01:32.71 625
3 526 Friedrichs - Nico - MSC Pol. Hannover 00:45.92 4 0 00:08.00 00:53.92 00:45.54 0 0 00:00.00 00:45.54 01:39.46 375
4 525 Voß, Max - AC Goslar 00:39.81 0 4 00:40.00 01:19.81 00:45.69 1 0 00:02.00 00:47.69 02:07.50 125

Teilnehmer:

Ergebnisse K5 des 28. ADAC/RSC Kartslalom - 15.09.2012



Platz 1
Mannschaftpunkte: 2768

Startnummer Punkte
Kobbe, Sarah 226 893
Kobbe, Marc 327 969
Rohde, Marlena 328 906

Platz 2
Mannschaftpunkte: 2372

Startnummer Punkte
Trapp, Patrick 112 985
Ihlemann, Tim 109 708
Junghans, leonik 227 679

Platz 3
Mannschaftpunkte: 2281

Startnummer Punkte
Niebuhr, Benedikt 514 875
Alpert Luca 211 750

Mannschaftswertung des 28. ADAC/RSC Kartslalom - 15.09.2012

RSC Wolfenbüttel 1

MSC Polizei Braunschweig

RSC Wolfenbüttel 2

Alpert, Luca 211 750
Hartmann, Lukas 329 656

Platz 4
Mannschaftpunkte: 2131

Startnummer Punkte
Gavric, Benedikt 118 875
Trinkenschuh, Alexander 124 792
Jäschke, Norman 216 464

Platz 5
Mannschaftpunkte: 1992

Startnummer Punkte
Brandt, Robin 318 844
Rösner, Tim 419 929
Schmidt, Luca 310 219

Platz 6
Mannschaftpunkte: 1982

Startnummer Punkte
Krast, Fabian 209 821
Hecht, Kevin 228 536
Reichel, Joshua 115 625

Platz 7
Mannschaftpunkte: 625

Startnummer Punkte

MSC Pol. Hannover

AC Gifhorn

AC Goslar

BATC

Startnummer Punkte
Kopitz, Tom 221 107
Brodhage, Luis 224 393
Voß, Max 525 125
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